KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

UNIVERSITAS MULAWARMAN



Rektorat Kampus Gunung Kelua Jalan Kuaro, Samarinda 75119, Kotak Pos 1068 Telepon (0541) 741118 Facsimile (0541) 747479-732870

Laman: http://www.unmul.ac.id Surel: rektorat@unmul.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN NOMOR 3379 /SK/2020

TENTANG

PENGELOLA JURNAL ULIN: HUTAN TROPIS TAHUN 2020 FAKULTAS KEHUTANAN UNIVERSITAS MULAWARMAN

REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN,

Menimbang

- : a. bahwa sesuai Surat Keputusan Dekan Fakultas Kehutanan Universitas Mulawarman Nomor 074/SK/2020, tanggal 29 Desember 2020 telah ditetapkan Pengelola Jurnal Ulin: Hutan Tropis Tahun 2020 Fakultas Kehutanan Universitas Mulawarman;
 - b. bahwa menindaklanjuti Surat Dekan Fakultas Kehutanan Universitas Mulawarman Nomor 1770.1/UN17.4/KP/2020, tanggal 29 Desember 2020, perihal usulan penerbitan Surat Keputusan Rektor Universitas Mulawarman;
 - c. bahwa untuk menguatkan keputusan butir a dan b di atas perlu diatur dengan Surat Keputusan Rektor Universitas Mulawarman.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - 2. Undang-Undang RI Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;
 - 3. Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - 4. Peraturan Pemerintah RI Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen:
 - 5. Peraturan Pemerintah RI Nomor 4 tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
 - 6. Peraturan Presiden RI Nomor 13 Tahun 2015 tentang Kementerian Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi;
 - 7. Keputusan Presiden RI Nomor 65 Tahun 1963 tentang Pendirian Universitas Mulawarman;
 - 8. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 9 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Mulawarman, sebagaimana diubah dengan Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 26 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 9 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Mulawarman:
 - 9. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 51 Tahun 2015 tentang Tata Naskah Dinas di Lingkungan Kementerian Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia;

- 10. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 57 Tahun 2018 tentang Statuta Universitas Mulawarman Tahun 2018;
- 11. Keputusan Menteri Keuangan RI Nomor 51/KMK.05/2009 tentang Penetapan Universitas Mulawarman Samarinda pada Depdiknas, Sebagai Instansi Pemerintah yang Menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum;
- 12. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 661/MP/KPT.P/2018 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Mulawarman Periode Tahun 2018-2022;
- 13. Peraturan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 06 Tahun 2018 tentang Penyelenggaraan Pendidikan dan Pengajaran, Penelitian, dan Pengabdian Kepada Masyarakat;
- Universitas Mulawarman 14. Keputusan Rektor 1780/KP/2020, tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Kehutanan Universitas Mulawarman Periode Tahun 2020-2024.

MEMUTUSKAN:

: KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN TENTANG Menetapkan PENGELOLA JURNAL ULIN: HUTAN TROPIS TAHUN 2020 FAKULTAS KEHUTANAN UNIVERSITAS MULAWARMAN.

: Pengelola Jurnal Ulin : Hutan Tropis Tahun 2020 Fakultas KESATU Kehutanan Universitas Mulawarman, sebagaimana terdapat dalam lampiran yang tidak dapat terpisahkan dari keputusan

KEDUA : Pengelola Jurnal Ulin : Hutan Tropis Tahun 2020 diktum

kesatu dalam menjalankan tugasnya bertanggung jawab kepada Rektor Universitas Mulawarman melalui Dekan

Fakultas Kehutanan Universitas Mulawarman.

KETIGA : Pembiayaan yang disebabkan dengan diterbitkannya keputusan

ini dibebankan pada DIPA-BLU tahun 2020 anggaran Fakultas

Kehutanan melalui Remunerasi Universitas Mulawarman.

KEEMPAT : Keputusan ini berlaku terhitung mulai bulan Desember 2020.

KELIMA : Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan

ini, akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Samarinda Pada tanggal 29 Desember 2020

Dr. H. Masjava, M.Si

NEP196212311991031024

LAMPIRAN
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN
NOMOR 3379 /SK/2020
TANGGAL 29 DESEMBER 2020
TENTANG
PENGELOLA JURNAL ULIN: HUTAN TROPIS TAHUN 2020 FAKULTAS
KEHUTANAN UNIVERSITAS MULAWARMAN

EDITOR

Ketua: Syahrinudin

Wakil: Rita Diana

EDITOR BIDANG:

- Klimatologi Hutan : Dr. Karyati, Unmul
- Kimia Kayu : Enih Rosamah, Unmul
- Rekayasa dan Teknologi Kayu: Lina Karlinasari, IPB
- Pengendalian Deteriorasi Kayu: Musrizal Muin, Unhas

MITRA BESTARI (REVIEWERS)

Ashabul Anhar, (Nutrisi Tanah) - Universitas Syiah Kuala
Istie Sekartining Rahayu, (Kimia Kayu) - Institut Pertanian Bogor
Ragil Widyorini, (Teknologi Biokomposit) - Universitas Gajah Mada
Udiansyah, (Biometrika Hutan) - Universitas Lambung Mangkurat
Yudi Firmanul Arifin, (Silvikultur) - Universitas Lambung Mangkurat
Onrizal (Ekologi Lahan Basah dan Konservasi Hutan) - Universitas
Sumatera Utara

Aah Ahmad Almulqu, (Manajemen Hutan) - Politeknik Pertanian Negeri Kupang

Staf Redaksi

Yasfini Hurum Mercury, S.Hut

Ditetapkan di Samarinda

h

Prof. Dr. H. Masjaya, M.Si A MP196212311991031024